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Warszawa, dnia  21.06.2017 r. 

 

Do uczestników postępowania  

ubiegających się o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

 

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „zakup sprzętu komputerowego” – 

12/>PU/2017/MT 

 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz 2016 poz. 831 i 1020 - ustawa Pzp), Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy 

wcześniej na innym urządzeniu systemu operacyjnego. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostarczenia systemu operacyjnego preinstalowanego na dostarczonym 

sprzęcie/komputerze. Aktywacji dokona pierwszy użytkownik sprzętu/komputera. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)? 

 

Odpowiedź 

Tak, zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone 

wraz ze stosownymi certyfikatami potwierdzającymi legalność oprogramowania. 



 

Pytanie 4 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury 

sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała 

ta procedura? 

Odpowiedź 

Zgodnie z pkt. III.4 załącznika nr 2 do projektu umowy 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu 

procedury odbioru? 

Odpowiedź 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. 

 

 

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania. 
 

 

                                                                                      Dyrektor Biura Finansów 

                                                                                     Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

 

 

                                                                                       Daniel Art 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


